ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Чернолучинского городского поселения

РЕШЕНИЕ

23.09.2015   №26

Об избрании председателя и заместителя председателя Совета депутатов Чернолучинского городского поселения

В целях организации деятельности Совета Чернолучинского городского поселения, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, в соответсвии с регламентом работы Совета Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет дерутатов Чернолучинского городского поселения
	РЕШИЛ:

1. Избрать председателем Совета Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области Лазареву Лидию Михайловну.
2.Избрать заместителем председателя Совета Чернолучинского городского поселения Омского муниципального раойна Омской области Полякова Владимира Ивановича

Глава городского поселения                                           Н.В.Юркив